data 21 de febrer de 2017 i 4 de gener de 2022, en relació amb el punt 2.2.3.a) del 
Reglament de Règim Interior d’aquest Consorci. 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar la contractació dels serveis de “NETEJA DE LES OFICINES DE 
L’ATM (2026-2027)” a l’empresa LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, 
SAU per un import de SEIXANTA-DOS MIL VUIT-CENTS TRENTA-DOS EUROS 
(62.832,00 €), IVA exclòs. 

Segon.- Requerir a l’empresa LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU, 
als efectes de subscriure, d’acord amb allò establert a l’article 153 de la Llei 9/2017, el 
corresponent contracte administratiu, dins el termini de 15 dies hàbils següents, a